PAÇACI, İbrahim *Fıkıh Terimleri Sözlüğü*, [http://www.ibrahimpacaci.com.tr/index.php/fikih-terimleri-sozlugu/165-h/#\\_Toc451680152](http://www.ibrahimpacaci.com.tr/index.php/fikih-terimleri-sozlugu/165-h/#_Toc451680152), Erişim tarihi: 03/07/2017.

RÂZÎ, Ebû Zür'a Ubeydullah b. Abdilkerîm b. Yezîd, *Kitâbu'd-Duafâ*, İmâdetu'l-Bahsi'l-İlmî (Nşr.), Medine 1402/1982.

SAYMERÎ, Hüseyin b. Ali b. Muhammed b. Cafer Ebû Abdillâh *Ahbâru Ebî Hanîfe ve Ashâbih*, Âlimu'l Kutub, Beyrût 1405/1985.

SEVGİLİ, Hamit, "Buhârî'nin "Kâle Ba'du'n-Nâs" İfadesi ile İlgili Tartışmalar ve Bu İfadenin Yer Aldığı Konular, Siirt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 2016, cilt: III, ss. 31-64.

SİCİSTÂNÎ, Ebû Dâvûd Süleymân b. el-Eş'as b. İshâk el-Ezdî, *Mesâil İmâm Ahmed*, Mektebetu İbn Teymiyye, Mısır 1420/1999.

ŞÂTİBÎ, Ebû İshâk İbrâhîm b. Mûsâ b. Muhammed el-Lahmî el-Gırnâtî, *el-İ'tisâm*, Muhammed Abdirrahman eş-Şakîr-Sa'd b. Abdillâh Âl-ı Hamîd-Hişâm b. İsmail es-Sînî (Thk.), Dâr-u İbni'l-Cevzî, Riyâd, 1429/2008.

ŞEHRİSTANÎ, Ebû'l-Feth Muhammed b. Abdülkerim b. Ebibekr b Ahmed, *el-Milel ve'n-Nihal*, Müessesetu'l Halebî, Kâhire ts.

ŞEYBÂNÎ Ahmed b. Muhammed b. Hanbel el-Mervezî, *Mesâil Ahmed b. Hanbel Rivâyetu İbnihi Abdillâh*, Züheyr Şâvîş (Thk.), Mektebetu'l-İslâmî, Beyrût 1401/1981.

ŞEYBÂNÎ, Ebû Abdillâh Muhammed b. el-Hasen b. Ferkad, *el-Mehâric fî'l-Hiyel*, Mektebetu's- Sekâfeti'd-Dîniyye, Kâhire 1419/1999.

- *el-Hücce alâ Ehl-i'l-Medine*, Mehdi Hasan el-Geylânî el-Kâdiri (Thk.), Âlimu'l-Kütüb, Beyrût 1403.

ŞEYBÂNÎ, Ebû Abdirrahmân Abdullah b. Ahmed b. Muhammed b. Hanbel, *es-Sünne*, Dâru İbn-i Kayyim, 1406/1986.

TABERÂNÎ, Ebû'l-Kâsım Müsnidü'd-dünyâ Süleymân b. Ahmed b. Eyyûb, *Mu'cemu'l-Kebîr*, Hamdi b. Abdülmecid es-Selefî (Thk.), Mektebetu İbn-i Teymiyye, Kahire 1415/1994.

UKBERÎ, Ebû Abdillâh Ubeydullâh b. Muhammed b. Muhammed b. Batta, *İbtâlu'l-Hiyel*, Züheyr Çâvûş (Thk.), el-Mektebu'l-İslâmî, Beyrût 1403.

- *el-İbânetu'l-Kübrâ*, Rıza Muti Osman Esyûbî-Yusuf Vâbil (Thk.), Dâru'r-Râye, Riyâd 1415/1994.

UYAR, Ahmet "Hadisleri/Sünneti Anlamada Farklı Yaklaşımlar (Ehl-i hadîs ve Ehl-i re'y Ekolleri)", *Bilimname: Düşünce Platformu*, İstanbul 2004/2, cilt: II, sy: 5.

ÜNAL, İsmail Hakkı, *İmam Ebu Hanife'nin Hadis Anlayışı ve Hanefî Mezhebinin Hadis Metodu*, DİB Yay., Ankara 2012.

WATT, Montgomery, *İslam Düşüncesinin Teşekkül Devri*, Ethem Ruhi Fığlalı (Çev.), Ankara 1981.

ZEHEBÎ, Şemsuddin Ebu Abdillah Muhammed b. Ahmed b. Osman b. Kaymaz, *Târîhu'l-İslâm*, Abdüsselam Tedmîrî (Thk. ), Dâru'l Kutubi'l Arabî, Beyrût, 1413/1993.

- *el-Muğnî fi'd-Duafâ*, Nureddin Itr (Thk.), ts., c. II, s. 589.

- *Siyeru A'lâmi'n-Nübelâ*, Dâru'l-Hadis, Kahire 1427/2006.

ZİRİKLÎ, Ebû Gays Muhammed Hayruddin b. Mahmûd b. Muhammed b. Alî b. Fâris ed-Dimeşkî, *el-A'lâm*, Dâru'l-İlm li'l-Mellâyîn, 2002.